
  

Van: Hofman, Paul 

Verzonden: woensdag 9 juni 2021 19:47 

aam T 

Onderwerp: Fwd: wind n res 1.0 

Bijlagen: image001.gif; opbouw winddeeel in RES1.0 Achterhoek.ods 

Opvolgingsvlag: Opvolgen 

Vlagstatus: Voltooid 

Klopt, toch? 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verstuurd vanaf mijn iPad 

Begin doorgestuurd bericht: 

Van: "Langeveld, Frans" <f.langeveld@doetinchem.nl> 

Datum: 9 juni 2021 om 14:27:35 CEST 

Aan: "Meer van der, Jan" <j.van.der.meer@gelderland.nl>, j.vanhalteren@montferland.info, "Koek, 

Janine" <j.kock@oude-ijsselstreek.nl>, "Veldhuizen, Martin" <m.veldhuizen@aalten.nl>, 

bfrings@winterswijk.nl, b.porskamp@oostgelre.nl, "Teselink, G.J 

<G.Teselink@gemeenteberkelland.nl>, "Hofman, Paul" <P.Hofman@bronckhorst.nl>, 

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

"Duenk, Frank” 

<F.Duenk@8rhk.nl> 

Onderwerp: wind in res 1.0 

Dag collega's, 

Bij deze het beloofde overzicht van de opbouw van wind in het RES 1.0 bod van de achterhoek. 

Met vriendelijke groet, 

Frans Langeveld 

gemeente Doetinchem 

College B&W 

Wethouder 

f.langeveld@doetinchem.nl 

www.doetinchem.nl 

Voor adressen en openingstijden zie www.doetinchem.nl/contact 
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tegenbericht aan de verzender verwijderd. Gemeente Doetinchem, Postbus 9020, 7000 HA 

Doetinchem, telefoon +31 (0) 314-377377, telefax +31 (0) 314-343437. (Disclaimer110117) 


